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Zabrze
wojew�dztwo

�ląskie

Prognoza ludno�ci do roku 2050

Dzieci w żłobkach i klubach dziecięcych
na 1000 dzieci w wieku do lat 3

Dochody i wydatki budżetu miasta
na 1 mieszka�ca

Samochody osobowe zarejestrowane
na 1000 ludno�ci

160,6
152,6

144,3
135,8

118,7
127,2

więcej informacji:

svs.stat.gov.pl
smup.gov.plSystem Monitorowania Usług Publicznych

Statystyczne Vademecum Samorządowca

Ludno��

Gęsto�� zaludnienia

Urodzenia żywe na 1000 ludno�ci

Zgony na 1000 ludno�ci

Przyrost naturalny na 1000 ludno�ci

Mieszkania oddane do użytkowania
na 10 tys. ludno�ci

Podmioty gospodarki narodowej
w rejestrze REGON na 10 tys.
ludno�ci w wieku produkcyjnym

Pracujący na 1000 ludno�ci

Udział bezrobotnych
zarejestrowanych poniżej 25 roku
życia w liczbie bezrobotnych og�łem
w %

Stopa bezrobocia rejestrowanego
w %

Wypożyczenia księgozbioru
na 1 czytelnika w wol.
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a bW ciągu roku. Dane wstępne.
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